
Stadtverwaltung Schmölln, Markt 1 , 04626 Schmölln

Angebotsauswertung 

Jahr : 2020

Bereich: Schmölln OT Nöbdenitz Bahnhof

BV: Ersatzneubau Gesundheitsbahnhof LOS 11: Putzarbeiten

Art der Ausschreibung: öffentliche Ausschreibung

Vergabevermerk

Datum: 12.05.2020

Plazierung Bieter Angebot brutto inkl. Nachlass Datum

1

Baugeschäft Jörg Misselwitz GmbH  Co. KG                                      

Drogener Straße 3                                                                

04626 Schmölln OT Drogen 86.703,84 €       - 11.05.2020

2

WERO BAU GmbH                                             

Hauptstraße 51                                                       

09350 Lichtenstein OT Rödlitz 104.555,91 €     - 11.05.2020

3

Bauunternehmen Wolf GmbH                              

Dorfstraße 7b                                                        

04618 Göpfersdorf 115.431,71 €     - 08.05.2020

4

Stuck- und Sanierungs-GmbH                            

Behrendt & Petzold                                            

Auerstraße 1/3 Haus 6                                        

08371 Glauchau 133.285,72 €     - 07.05.2020

Im Rahmen einer öffentliche Ausschreibung haben 4 Bewerber ein Angebot abgegeben.

Dem wirtschaftlichsten Bieter ist der Zuschlag zu erteilen

kostengünstigster Bieter:

Baugeschäft Jörg Misselwitz GmbH  Co. KG                                      

Drogener Straße 3                                                                

04626 Schmölln OT Drogen 86.703,84 €       

Bauamt Schmölln, Ralf Liebisch

Die öffentliche Ausschreibung umfasst die gesamten Verputzarbeiten beim 

Ersatzneubau Gesundheitsbahnhof Nöbdenitz.

12.05.2020


